АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___________         № _______

Об утверждении списка социально ориентированных

некоммерческих организаций, заявки которых

допущены к участию в отборе получателей субсидий

из бюджета Гатчинского муниципального округа на

проведение мероприятий, направленных на

популяризацию здорового образа жизни на

территории Гатчинского муниципального округа в

2025 году

Руководствуясь пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ

Ленинградской области, постановлением администрации Гатчинского

муниципального округа от 21.03.2025 № 2169 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального округа

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, на проведение

мероприятий, направленных на популяризацию здорового образа жизни на

территории Гатчинского муниципального округа», протоколом вскрытия заявок

на предоставление субсидии № В-25-702-18640-1-0096,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список социально ориентированных некоммерческих

организаций (далее – СО НКО), заявки которых допущены к участию в отборе

получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа на

проведение мероприятий, направленных на популяризацию здорового образа

жизни на территории Гатчинского муниципального округа в 2025 году согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Гатчинского

муниципального округа.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Гатчинского муниципального округа по местному

Документ создан в электронной форме. № 5720 от 02.07.2025. Исполнитель: Филимонова Людмила Владимировна
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.07.2025 10:57

самоуправлению и внутренней политике и заместителя главы администрации по

развитию социальной сферы.

Исполняющий обязанности главы

администрации Гатчинского

муниципального округа,

заместитель главы администрации

по финансовой политике и

муниципальному контролю                                                                 И.В. Носков

Павлов Игорь Васильевич

Документ создан в электронной форме. № 5720 от 02.07.2025. Исполнитель: Филимонова Людмила Владимировна
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.07.2025 10:57

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального округа

от _________ № _____

Список СО НКО, заявки которых допущены к участию в отборе получателей

субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа на проведение

мероприятий, направленных на популяризацию здорового образа жизни на

территории Гатчинского муниципального округа в 2025 году

№

п/п

Номер заявки

Наименование организации ИНН организации

1.  25-702-18640-1-

0096-000001

Местная общественная

организация «Спортивная

федерация авиамодельного

спорта Гатчинского района

ЛО»

4705047260

2.  25-702-18640-1-

0096-000004

Гатчинская районная

организация Ленинградской

областной организации

общероссийской

общественной организации

«Всероссийское общество

инвалидов»

4705009480

3.  25-702-18640-1-

0096-000003

Автономная некоммерческая

организация Академия

развития и популяризации

бега «Гатчинаран» (Беговая

Гатчина)

4705095168

4.  25-702-18640-1-

0096-000005

Автономная некоммерческая

организация поддержки и

развития общественных

инициатив «В ногу со

временем»

4705084744

Документ создан в электронной форме. № 5720 от 02.07.2025. Исполнитель: Филимонова Людмила Владимировна
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.07.2025 10:57

	1
	2
	3